

SOUHRN Z JEDNOTKOVÉHO CENÍKU ÚDRŽBY TECHNICKÝCH PRVKŮ:

Výkaz výměr a počty technických prvků

DRUHY	POČET CELKEM V KUSECH	CENA CELKEM BEZ DPH
PÍSKOVIŠTĚ	88	857 977,50
LAVIČKY DLE DRUHU:		
DIVA	20	11 200,00
EDITH	85	45 730,00
GASPAR	29	14 761,00
LIBRE	36	2 304,00
MIELA - TROPICKÉ DŘEVO	26	14 430,00
NUMI	54	26 892,00
ODER	7	5 082,00
SINUS	28	40 852,00
SONATA	114	56 886,00
SONÁTA - TROPICKÉ DŘEVO	14	10 688,00
TACHEZY	48	25 968,00
VERA	3	1 551,00
NA KVĚTINÁČI, GABIONU A ZVÝŠENÉM ZÁHONĚ	51	40 698,00
STARÁ S BETONOVÝMI NOHAMI	52	24 180,00
STARÁ S KOVOVÝMI NOHAMI	299	190 164,00
ZÁBRADLÍ DŘEVĚNÉ	1	5 511,00
SOUČET v Kč bez DPH:	955	1 374 874,50

Jednotkový ceník pro údržbu technických prvků

Příloha č. 3 smlouvy

NÁZEV PRVKU	Ilustrační foto	OPERACE	DRUH OPERACE	MJ	POČET MJ	PŘENOS Z LISTŮ	POČET MJ * PŘENOS Z LISTŮ	SOUČET POLOŽKA
<u>Pískoviště</u>	foto 1	TP 1	výměna písku	m ²	1234,50	345,00	425 902,50	
	foto 2							
	foto 3							
	foto 4							
	foto 5							
	foto 6							
	foto 7							
	foto 8							
	foto 9							
	foto 10							
	foto 11	TP 2	opravy dřevěných částí	ks	88	305,00	376 522,50	
	foto 12							
	foto 13							
	foto 14							
	foto 15							
	foto 16							
	foto 17							
	foto 18							
	foto 19	TP 3	provádění kontrol v sezóně	ks		45,00	55 552,50	857 977,50
	foto 20							

TP LAVIČKY

							MJ					
							POČET MJ	PŘENOS Z LISTŮ				
<u>GASPAR</u>	foto 1	foto 2	TP 4	nátery dřevěných částí	ks	238,00	6 902,00					
										TP 5	171,00	4 959,00
										TP 6	100,00	2 900,00
										TP 7	190,00	21 660,00
										TP 8	171,00	19 494,00
										TP 9	138,00	15 732,00
<u>SONÁTA</u>	foto 1	foto 2	TP 10	nátery dřevěných částí	ks	275,00	4 400,00					
										TP 11	171,00	2 736,00
										TP 12	222,00	3 552,00
										TP 13	212,00	636,00
										TP 14	171,00	513,00
										TP 15	134,00	402,00
<u>SONÁTA - TROPICKÉ DŘEVO</u>	foto 1	foto 2	TP 16	výměna prken včetně nátěru	ks	202,00	10 908,00		1 551,00			
										TP 17	171,00	9 234,00
										TP 18	125,00	6 750,00
										TP 19	202,00	9 696,00
										TP 20	171,00	8 208,00
										TP 21	168,00	8 064,00
<u>VERA</u>	foto 1	foto 2	TP 4	nátery dřevěných částí	ks	238,00	6 902,00					
										TP 5	171,00	4 959,00
										TP 6	100,00	2 900,00
										TP 7	190,00	21 660,00
										TP 8	171,00	19 494,00
										TP 9	138,00	15 732,00
<u>NUMI</u>	foto 1	foto 2	TP 10	nátery dřevěných částí	ks	275,00	4 400,00					
										TP 11	171,00	2 736,00
										TP 12	222,00	3 552,00
										TP 13	212,00	636,00
										TP 14	171,00	513,00
										TP 15	134,00	402,00
<u>TACHEZY</u>	foto 1	foto 2	TP 16	výměna prken včetně nátěru	ks	202,00	10 908,00		26 892,00			
										TP 17	171,00	9 234,00
										TP 18	125,00	6 750,00
										TP 19	202,00	9 696,00
										TP 20	171,00	8 208,00
										TP 21	168,00	8 064,00